
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 주암면

부서: 주암면
정책: 주암면 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

주암면 1,246,586 1,186,725 59,861

주암면 주민생활 편익증진 439,735 386,074 53,661

시민참여행정 운영 389,735 336,074 53,661

참여행정 지원 245,963 192,763 53,200

301 일반보전금 244,500 191,300 53,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 233,590 180,390 53,200

○이장 기본수당 182,400 136,800 45,600

○이장 상여금 30,400 22,800 7,600

주민자치 및 센터 운영 42,572 42,111 461

301 일반보전금 22,772 22,311 461

14 기타보상금 21,572 21,111 461

○주민자치회 유급 사무장 수당 지원
18,932 18,471 461

행정운영경비(주암면) 156,365 150,165 6,200

기본경비 97,958 91,758 6,200

기본경비 97,958 91,758 6,200

201 일반운영비 48,218 42,018 6,200

01 사무관리비 23,100 20,900 2,200

○주암오토캠핑장 위탁운영 원가계산 용역
2,200 0 2,200

02 공공운영비 25,118 21,118 4,000

○우편요금 2,163 1,163 1,000

○전기 사용료 15,000 12,000 3,000

경정 182,400,000원

경정 30,400,000원

경정 18,932,000원

2,200,000원*1건

경정 2,163,000원

경정 15,000,000원


